[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2013                                                                                                  № 213
О признании утратившими силу постановления  администрации города Мурманска от 04.05.2011 № 727 и распоряжения администрации города Мурманска от 08.08.2011 № 130-р
         В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ            «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                   от 25.01.2011 № 18 «Об утверждении Правил установления требований энергетической эффективности для зданий, строений, сооружений и требований к правилам определения класса энергетической эффективности многоквартирных домов», постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

        - постановление администрации города Мурманска от 04.05.2011 № 727 «О создании рабочей группы по урегулированию вопросов, связанных с оплатой населением услуг по электроснабжению многоквартирных домов, соблюдению расчетной дисциплины по оплате электрической энергии в городе Мурманске»;
        - распоряжение администрации города Мурманска от 08.08.2011 № 130-р «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Мурманска от 04.05.2011 № 727 «О создании рабочей группы по урегулированию вопросов, связанных с оплатой населением услуг по электроснабжению многоквартирных домов, соблюдению расчетной дисциплины по оплате электрической энергии в городе Мурманске».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты "Вечерний Мурманск" (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев